
 
УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

Про внесення змін та доповнень 

до розпорядження голови  

обласної державної адміністрації  

від 03.03.2018 № 111 

 

Відповідно до статей 6, 40, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

19.06.2018 № 350 «Про Регламент Чернігівської обласної державної 

адміністрації» з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 03.03.2018 №111 «Про Розподіл обов‘язків голови, першого 

заступника голови, заступників голови, керівника апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації»: 

1.1. У розділі 5 «Керівник апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації» в абзаці 22 слова «підписує додатки до них» виключити. 

 

 

 

 

Голова       В. КУЛІЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 червня 2018 року м.Чернігів         № 365 

  


